
          
N.G. 476 
 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 

 

Provincia di Bari 
 

 

SETTORE  AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n. 78 del registro delle determinazioni in data 24.04.2007 
. 

 

 

Oggetto:  Interreg III Cadses. Progetto Comunitario  “WEFneT”.  

Partecipazione del  Gruppo Tecnico di Lavoro  al seminario transnazionale . 

Berlino  26 e 27 Aprile 2007. 

Costituzione fondo economale  di € 2.061,24. 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 

 

 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 04.05.2007 al 19.05.2007 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Oggetto: Interreg III Cadses. Progetto Comunitario  “WEFneT”.  

Partecipazione del  Gruppo Tecnico di Lavoro  al seminario 

transnazionale.  Berlino  26 , 27 Aprile 2007. 

Costituzione fondo economale  di  € 2.061,24  . 

 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Il  sottoscritto Dott. Vincenzo De Michele, Capo Settore AA.GG.  del 
Comune di Molfetta in virtù del T.U.EE.LL. n. 267/2000; 
 
Premesso che: 
 Il Comune di Molfetta è partner del  progetto comunitario  (2004-2007) 
“WEFneT”i cui obiettivi sono la apertura  di un nuovo  Centro Risorse Donne 
con servizi sulla finanza agevolata ,  il  microcredito   e la costituzione di un 
network tra i centri dell’area  Cadses  per  favorire l’accesso al microcredito 
delle donne imprenditrici,  in cooperazione con governi regionali, istituzioni 
finanziarie e organizzazioni pubbliche e private. 
 
Che il  gruppo di lavoro , di cui è responsabile la dott.ssa Marilina D’Abramo, 
ha  materialmente provveduto all’apertura del centro ,denominato DIP 
Donne Imprenditorialità e Pari Opportunità ,   in data 19/12/2006 , presso la 
sede comunale di Piazza vittorio Emanuele,10. 

 
Visto che in data 26 e 27 aprile  p.v. si terrà a Berlino il meeting 
transnazionanale   in occasione dell’apertura del CRD, evento al quale  
parteciperanno  tutti  i partner di progetto  per il  meanstreaming e per la 
costituzione del network tra i centri risorse dell’area Cadses. 
 
Che all’evento parteciperà  oltre alla Dott.ssa Marilina D’Abramo , 
responsabile del progetto,  il sottoscritto dott. Vincenzo  De Michele e 
l’Asssessore ai rapporti con le comunità estere,avv.Doriana Carabellese,con 
il precipuo scopo di  siglare i rapporti di networking con le istituzioni locali . 
 
Ritenuto opportuno costituire  per l’occasione un apposito fondo economale 
di € 2.061,24 a disposizione del responsabile del progetto, dott.ssa Marilina 
D’Abramo per anticipare le spese  di trasporto, vitto ed alloggio a Berlino. 
 



 Dato atto che le somme destinate al fondo economale  sono previste nel 
budget del  progetto Wefnet e sono pure previste nel bilancio in corso  al cap 
33421 “ spese per il progetto wefnet , impegno n 32090 RR.PP 2005. 
  
Visto l’art. 107 del D.l.vo n. 267/2000; 

 
Visto il vigente CCNL dei dirigenti e dipendenti degli EE.LL. 

 
 
 

DETERMINA 
 

 Per quanto  riportato in narrativa che qui s’intende  richiamata ed 
approvata di : 
 

1. Dare atto che  al meeting transnazionale che si terrà a  Berlino il 26 e27 
aprile parteciperanno la dott.ssa Marilina D’Abramo , responsabile del 
progetto,  il sottoscritto dott. Vincenzo  De Michele e l’Asssessore ai 
rapporti con le comunità estere ,avv.Doriana Carabellese, con il 
precipuo scopo di   siglare i rapporti di networking con le istituzioni 
locali;   

2. Costituire un apposito fondo di € 2.061,24 a disposizione del 
responsabile del progetto, dott.ssa Marilina D’Abramo per anticipare le 
spese  di trasporto, vitto ed alloggio a Berlino, a valere sul cap 33421 “ 
spese per il progetto wefnet , impegno n 32090. 

3. disporre che la dott.ssa Marilina D’Abramo produca, a conclusione del 
viaggio di lavoro, apposita rendicontazione e documentazione sulle 
spese effettuate con il fondo economale.  

4. Inviare il presente atto al Sig. Sindaco,  al Segretario Generale, Al Capo 
Settore AA.GG. nonché alla Dott.ssa Marilina  D’Abramo responsabile 
del procedimento.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


